Vazeny/a pan/i

dakujeme za Va3 zaujem o znacku CITROEN. Je pre nas potesenim ponuknut Vam tdto cenovi

CITROEN

UNICAR, s.r.o.
UL. 1.Méja 68/1848, 031 01 Liptovsky Mikulas 1CO 36409022

http:// www.unicar.sk

CENOVA PONUKA ¢. UNIKCN16342/1

Datum vypracovania 03.05.2017
Datum platnosti 31.05.2017
Meno predajcu Buday Vladislav

e tel. predajcu

@ e-mail predajcu buday@unicar.sk

| CITROEN Jumper FT 35 L3H2 BHDi 160 €6

Farba Biela BANQUISE

SERIOVA VYBAVA

TN 044/ 5522165
‘::'.) /

Meno klienta

Adresa / Sidlo _
Ulica, ¢islo, PSC, obec

2 el klienta

@ e-mail klienta

TECHNICKA CHARAKTERISTIKA
Zdvihovy objem
Maximalny kratiaci moment v Nm CEE pri ot./min.
Maximalny vykon v kw EHK (DIN) pri ot/min
Emisna norma
Objem palivovej nadrze (1)
Spotreba - mix
Emisie CO2 (g/km)
Uzitoéna hmotnost (v kg)

Celkova hmotnost (v kg)

Calunenie Latka C&T DARKO ¢ierna

ponuku, ktord sme pre Vas pripravili na zaklade Vasich poziadaviek. Ak sa Vase poziadavky zmenili,

sme pripraveni v pripade potreby aktualizovat cenovi ponuku podla Vasich novych poziadaviek.

@ unicar@unicar.sk

1997
350/1750
120(160)/3750
Euro 6

90

6,2

163

1306

3500

ABS s brzdovym asistentom / Airbag vodica / Automatické osvetlenie kabiny / Automatické uzamknutie vozidla pri rozjazde / Centralne zamykanie /

Centralne zamykanie z kabiny / Dvojsedacka spolujazdca s trojbodovymi bezpe¢nostnymi pasmi / ESP / Elektricky ovladané predné okna / Elektronicky

otackomer / Latkové ¢alunenie / Odkladacia policka nad vodi¢om a spolujazdcom / Odkladacia schranka pod sedadlom vodi¢a a spolujazdca / Palubny

pocita¢ / Plna deliaca prepazka / Posiliovaé riadenia / Pozdlzne nastavitelny volant / Pravé boéné dvere plechové / Predpriprava na autoradio (anténa

+kabelz) / Sedadlo vodi¢a nastavitelné v piatich smeroch / Uzamykatelna odkladacia schranka pred spolujazdcom / Zadné dvojkridlové dvere plechové

/ Zosilnené pneumatiky Michelin / Zosilneny alternator / Zasuvka 12 V v palubnej doske / Zasuvka 12V v nakladnom priestore
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CITROEN

CENOVA PONUKA ¢. UNIKCN16342/1

ZAKLADNA CENNIKOVA CENA

PRIPLATKOVA VYBAVA
0041 Predné a zadné zasterky
BF02 Zosilnena batéria
FE10 Predné denné LED svetlomety
LLO2 Zadné dvere otvaratelné do uhla 270 stuprov
PRO1 Predné svetlomety do hmly
RC58 System audio CD MP3, dotykovy displej a bluetooth
REO1 Manualna klimatizacia s klimatizovanou schrankou pred spolujazdcom
RGO3 Tempomat s obmedzova¢om rychlosti
RK04 Elektricky nastavitelné vyhrievané spatné zrkadla
SE08 Zosilnené zadné pruzenie dvojlamelové

CENNIKOVA CENA VOZIDLA S PRIPLATKOVOU VYBAVOU

Zlava odber na ICO
Zlava rychlonakup

PRISLUSENSTVO

00 Prestavba chladiarenska + zapis do OEV

VYSLEDNA CENOVA PONUKA BEZ DPH
VVSLEDNA CENA S DPH

PREDPOKLADANY DATUM DODANIA VOZIDLA

23 600,00€

90,00€
55,00€
300,00€
330,00€
200,00€
550,00€
1400,00€
260,00€
150,00€
130,00€

27 065,00€

-7 100,00€
-500,00€

7 988,00€

27 453,00€

32943,60€
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CITROEN

| CENOVA PONUKA ¢. UNIKCN16342/1

| ROZMERY

6363

> Este raz Vam d'akujeme za zaujem o znacku CITROEN a dufame, Ze tato cenova ponuka naplnila Vase ocakavania. Nas predajca Vas bude opatovne
kontaktovat najneskér do 5 pracovnych dni od odoslania tejto cenovej ponuky.

Budeme poteseni, ked' sa aj Vy stanete sucastou rodiny Citroén.
S Uctou

UNICAR, s.r.o.
AUTORIZOVANY PREDAJCA CITROEN

Tato ponuka nového vozidla bola vystavena autorizovanym predajcom novych vozidiel znacky Citroén pre hore uvedeného odberatela, ktory je potencialny zdujemca o
zakupenie nového vozidla znacky Citroén pre svoju vlastnu potrebu.
Cenova ponuka predstavuje navrh za zacatie rokovania o uzavreti kiipnej zmluvy. Na platné uzavretie kipnej zmluvy sa vyzaduje aplna dohoda zmluvnych stran
o vietkych nalezitostiach, ktora bude vyhotovena a podpisana zmluvnymi stranami na prislusnom formulari autorizovaného predajcu. Cenova ponuka obsahuije iba
zakladné informacie o vozidle a to podla stavu platnému ku diu vypracovania cenovej ponuky. Obrazky pouzité v cenovej ponuke su iba ilustracné. Uplné informacie
o vozidle a podmienkach kupnej zmluvy Vam poskytne autorizovany predajca.
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